
UCHWAŁA NR XXIII/158/2016
RADA MIEJSKA GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Miłośników Ziemi Uszyckiej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 poz. 446 ) oraz art. 6 ust.2  pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r. poz. 885 , 938 i 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r. poz. 195) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, 
co następuje :

§ 1. 1. Udziela się Stowarzyszeniu  Miłośników Ziemi Uszyckiej długoterminowej pożyczki w wysokości  
6.080,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemdziesiąt złotych) na realizację projektu pn. „25 x 25 Spotkanie 
mieszkańców Gorzów Śl. i Landsberg poświęcone 25-leciu podpisania traktatu o dobrym sąsiedztwie i 
przyjaznej współpracy „dofinansowanego ze środków Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej.

2. Pożyczkę udziela się na okres do 31 sierpnia 2017 roku.

§ 2. 1. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel In blanco.

2. Pożyczka jest nieoprocentowana.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot pożyczki określi umowa 
zawarta pomiędzy gminą a stowarzyszeniem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 48303571-FEBE-47D8-B9A3-A6AE343DFE79. Podpisany Strona 1




